

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE LOUVEIRA

Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023

Edição nº 1875

Página 5 de 5

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Louveira - SP

RESOLUÇÃO CMAS nº 04, de 25 de janeiro de 2023.

"Dispõe sobre a nomeação da Comissão Organizadora da XIII Conferência Municipal de Assistência Social – 2023".

CONSIDERANDO que cabe ao Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, no uso de suas atribuições legais, dar cumprimento ao disposto no inciso III e XI do art. 8º da Lei Municipal 1.286/97;

CONSIDERANDO a reunião extraordinária realizada em 25 de Janeiro de 2023, conforme deliberação constante em ata nº 01/2023;

RESOLVE:

- **Art. 1º** Fica constituída a Comissão temporária de Organização da XIII Conferência Municipal de Assistência Social 2023.
- Art. 2º Os membros da Comissão Organizadora da XIII Conferência Municipal de Assistência Social serão as conselheiras:
- I Larissa Yassue Fukuda, representante da Secretaria Municipal de Assistência Social;
- II Ludimira Martins Silva, representante da Secretaria Municipal de Assistência Social Proteções PSB/PSE;
- III Patricia Pires da Silva Araujo, representante do Centro Reformista "O Bom Samaritano".

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Louveira, 25 de janeiro de 2023.

LARISSA YASSUE FUKUDA
Presidenta do CMAS

anie Fluce

Rua Ercília Martins Cruz, 84 – Vila Nova, Louveira – CEP: 13.290-030 – Fones: 3878-1920 / 3878-7880 Email: cmas@louveira.sp.gov.br